b. odbyte. Warunki sprzedaży rzezonej w Kancelarji W. Wojtowicza Pisarza Trybunału Wydziału II. w oficynie pałacu iak wyżej i u podpisanego sprzedażą dyrygującego, takie w Warszawie przy ulicy Nowe Miasto pod Nr 335 mieszkającego, przejrzane być mogą. Warszawa dnia 5/17 Listopada 1836 roku *Kazimierz Wilhelm*, Patron Trybunału.

DOBRA Bronowice i Strzemboszewice w Powiecie Brzezińskim położone, sprzedane zostaną w dniu 19 Listopada 1 Grudnia o godzinie 10 z rana przez publiczną licytacją na Audyencji Trybunału Cywilnego w Wydziale I.